—6320—2- 3 < g Wiador

•IIŁT ~ X 20-tym.

Nauczycielka ....
Polka, z franeujkim i niemieckim językiem, i
muzyką, poszukuje miejsca w Warszawie, za
pośrednictwem Em”jf Dobieckiej. Nr 85
-Krakowskie-Przedmiećcie, dom Roezlera.

-6479—2-3

DOmkdoWs^WtBSZOmiDlP 86.
JSnia 13 kwietnia 1878 roku Sobota. dnia 1 (13) kwietnia 1878 roh&

----- —.... ........ ..—----------------------- —------—----'-------------------------------------------
Jako stosowny podarunek na nadchodzące Święta, poleca się względom Sza- |

bownej Publiczności Książkę do nabożeństwa, znaną pod;.nazwą: